
UCHWAŁA NR 3/2007 
 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu z dnia 
18.09.2007r.  
 
w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Reszlu. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U.Nr 91 poz.408 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Reszlu stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dotychczasowy statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Reszlu 
zatwierdzony przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 14 października 1999r. uchwałą  
Nr X/150/99 traci moc z dniem wejścia w Ŝycie nowego statutu.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zakładu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Społecznej  
Andrzej Pietrzak  

 


